

A hagyományok tisztelete összeköt – a Geely a 201. Anna-bál mobilitási partnere

Létrehozás: 07/15/2026 - 08:15

Szerző: Melano

 [1]

A Geely a július 21–26-i Anna-fesztivál és a július 25-én megrendezett 201. Anna-bál mobilitási partnereként egy több mint két évszázada a magyar elegancia és társasági élet ikonikus eseményének részese lesz.

A környezettudatos részben vagy teljesen elektromos meghajtások és biztonsági technológiák vezető fejlesztőjeként ismert autógyártó filozófiájában a jövő technológiai és a hagyományok tisztelete kéz a kézben járnak. Miközben a világ egyik legnagyobb autógyártójaként a Geely a legfejlettebb elektrifikált hajtásláncokat, intelligens biztonsági rendszereket és digitális megoldásokat fejleszt, modelljeinek formavilágát tudatosan áthatják a kínai kultúra és művészet időtálló értékei. Ennek egyik legfontosabb inspirációs forrása a Hangzhou városában található Nyugati-tó, amely nemcsak a Geely szülővárosának jelképe, hanem közel kilenc évszázada a kínai kulturális örökség egyik legismertebb szimbóluma is.

Az [Anna-bál](#) [2] Magyarország legrégebbi és egyik legelegánsabb társasági eseménye, amelyet hagyományosan minden év júliusában, az Anna-naphoz legközelebb eső hétvégén rendeznek meg Balatonfüreden. A bál fénypontja a bálkirálynő-választás, ahol a bálozó hölgyek közül megválasztják a bál szépét és udvarhölgyeit. A rendezvény története egészen a magyarországi reformkorba nyúlik vissza, amely 1825-tel vette kezdetét. A legenda szerint az első Anna-bált 1825 júliusában a balatonfüredi Szentgyörgyi Horváth Fülöp János királyi kamarás és főhadnagy rendezte lánya, Krisztina tiszteletére. A résztvevők hagyományosan, így az iei évben is herendi porcelánszíveket viselnek a füredi Anna Grand Hotelben tartott eseményen, a nyitótáncokat pedig a Magyar Állami Operaház balettművészei adják elő.

Ahogy az Anna-bál immár több mint kétszáz éve őrzi a magyar társasági élet legszebb hagyományait, úgy a Geely is arra törekszik, hogy a több ezer éves kínai kulturális örökséget a 21. század technológiájával ötvözze. Ez a szemlélet teszi különösen értékké a találkozást: két különböző kultúra, amelyek ugyan eltérő földrajzi és történelmi háttérrel rendelkeznek, mégis közös meggyőződéssel vallják, hogy az értékes hagyományok nem a múlt emlékei, hanem a jövő építőkövei.

A környezettudatos autógyártó számára ennek a szemléletnek az egyik legfontosabb inspirációs forrása a Hangzhou városában található, UNESCO világörökségi helyszínnek számító Nyugati-tó, amely nemcsak a Geely szülővárosának jelképe, hanem közel kilenc évszázada a kínai kulturális örökség egyik legismertebb szimbóluma is. Miután 1127-ben a Déli Szung-dinasztia Hangzhouba

helyezte át székhelyét, a város a birodalom kulturális központjává vált. A Nyugati-tó ekkor vált a kínai költészet, festészet és kertépítészet egyik legfontosabb ihletőjévé: megszülettek a tó tíz klasszikus látványosságát bemutató első gyűjtemények, a táj számos irodalmi műben és legendában – köztük a Fehér Kígyó legendájában – kapott központi szerepet, és évszázadokon át mintául szolgált a kínai kertművészet számára, ma pedig a Geely formatervezőit inspirálja.

A formatervezésben továbbélő évezredes kulturális örökség

Ez a kulturális örökség ma is él a Geely formatervezésében. A márka jellegzetes, „Hullámok által ihletett” dizájnnyal a tó felszínén futó hullámokat idézi, míg a Geely több korábbi modelljének utasterében a Nyugati-tó egyik legismertebb látványossága „A hólepte Törött híd” inspirálta a műszerfal karakteres íveit. A Geely új energiás, plug-in hibrid és tisztán elektromos portfóliójának több modelljében, köztük az immáron Magyarországon is elérhető STARRAY EM-i és E5 felső-középkategóriás SUV-okban a központi hangszórók kialakítása a „Hold tükrét őrző három pagoda” motívumát idézi meg, amely évszázadok óta a kínai művészet egyik legtöbbször ábrázolt szimbóluma. Az említett plug-in hibrid Geely Starray EM-i és tisztán elektromos Geely E5, valamint a hamarosan érkező tisztán elektromos Geely E2 utasterében is ugyanez a természetből táplálkozó, harmonikus szemlélet jelenik meg: letisztult formák, emberközpontú kialakítás és olyan részletek, amelyek túlmutatnak a pusztán funkcionalitáson.



Értékalapú együttműködés

Ahogy az Anna-bál több mint 200 éve a magyar hagyomány része, úgy a Geely is arra törekszik, hogy a több ezer éves kínai kulturális örökséget a 21. század technológiájával ötvözze. A két történet ugyan a világ két távoli pontján íródott, mégis ugyanarról szól: az időtálló értékek akkor maradnak igazán élők, ha a jelenben is képesek új tartalommal gazdagodni. A Geely számára ezért a 201. Anna-bál mobilitási partnersége jóval több egy együttműködésnél. Két, hagyományaira büszke kultúra

találkozása, amelyek egyaránt hisznek abban, hogy az örökség megőrzése és az innováció nem egymás ellentétei, hanem egymást erősítő értékek.

"Az Anna-bál több mint kétszáz éve bizonyítja, hogy a hagyományok nem csupán múltbéli jelentőségük, és a gyökereink megóvása és ápolása miatt érdemesek a megőrzésre, hanem generációkon át képesek új jelentést nyerni. A Geely márkafilozófiája ugyanebből a szemléletből táplálkozik: miközben a jövő mobilitását és a világ legzöldebb és egyben legbiztonságosabb autót építjük, amelyek a mesterséges intelligencia és a robotika területét érintő legújabb áttörésekre építenek, fontosnak tartjuk, hogy formatervezésünkben és gondolkodásunkban megőrizzük kulturális örökségünk értékeit. Ezért különösen nagy megtiszteltetés számunkra, hogy Magyarország egyik legpatinásabb, az évszázados hagyományok továbbélését biztosító kulturális és társasági eseményének mobilitási partnerei lehetünk" – avat be Varga Zsombor, a Geely regionális marketing igazgatója.

"A hagyomány és az innováció sokak szemében egymással ellentétes fogalmak. Mi úgy gondoljuk, hogy éppen egymást erősítik. A Geely ezért építi a jövő technológiáit úgy, hogy közben formatervezésében és szemléletében tisztelettel fordul saját kulturális öröksége felé. Az Anna-bálhoz való csatlakozás számunkra éppen ezért különösen értékes: két olyan hagyomány találkozik, amelyek hisznek abban, hogy az időtálló értékek a jövőt is képesek formálni" – teszi hozzá Köteles Krisztina, a Geely magyarországi PR és kommunikációs vezetője.

„Az Anna-bál Balatonfüred egyik legfontosabb kulturális öröksége, amely immár kétszáz éve őrzi a város eleganciáját, hagyományait és közösségi értékeit. Nagy öröm számunkra, hogy egy olyan nemzetközi márka csatlakozik az eseményhez, mint a Geely, amely saját kultúrájának értékeit is hasonló tisztelettel kezeli, és a hagyományok valamint az innováció összhangját képviseli” – fogalmaz az együttműködés kapcsán dr. Bóka István, Balatonfüred polgármestere.

Július 21-26. között zajlanak az Anna-fesztivál eseményei

A Kisfaludy-színpadon az Operaház operaesteket tart, világhírű darabokból csendülnek majd fel részletek. Különleges hangulatot ígér a szerenádok éjszakája, a füredi 18 éves lányok részére adott vonószenekezes esti koncert, és természetesen ezúttal sem marad el a közkedvelt Szívhalászat.

A 2026-os, 201. Anna-bál programja

Az ország egyik legrégebbi, legpatinásabb társadalmi eseményére mintegy 600 bálozót várnak. A bált, amelyre idén is meghívást kapott minden 18 éves balatonfüredi lány, július 25-én, szombaton az Anna Grand Hotel díszes termeiben, hangulatos udvarában rendezik meg, a Geely pedig az esemény mobilitási partnereként a kedves vendégek ünnepélyes eseményhez méltó szállításában segítkezik majd. Az Anna-bál egyik legszebb hagyománya a bál szépe választás. A bál előtt a Vaszary Galéria kertjében gyülekeznek a vendégek és innen indul majd a zenés menet, itt akasztják a hölgyek nyakába a sorszámozott Herendi porcelánszíveket, amelyek viselésével automatikusan részt vesznek a választáson. Minden belépőjegy mellé szavazólap tartozik: erre a vendégek felírhatják annak a hölgynek a szívszámát, akit a bál legszebbjének kívánnak jelölni, majd a szavazólapokat a helyszínen elhelyezett urnákba helyezik. A szavazatok összesítése után a 15 legtöbb voksot kapott kisasszonyt a színpadra hívjuk, ahol rövid bemutatkozás keretében a műsorvezető kérdéseire válaszolnak. A válaszokat a szakmai zsűri is figyelembe veszi, amely végül közölük választja ki az Anna-bál Szépét és két udvarhölgyét. Az Anna-bál szépe a Geely felajánlásából egy hónapon át egy általa választott környezettudatos Geely modellt, egy plug-in hibrid STARRAY EM-i-t vagy egy tisztán elektromos E5-öt használhat majd.

A hagyományos palotást a Magyar Állami Operaház balettművészei táncolják. A bál szépét és két udvarhölgyét éjfélkor mutatják be, ők másnap délelőtt a Kisfaludy-színpadon is láthatók lesznek, majd

sétakocsikáznak a városban.

Tags:

[Anna-bál](#) [3]

[Geely](#) [4]

Tech:

[Autó](#) [5]

Forrás webcím:

https://www.melano.hu/a_hagyomanyok_tisztelete_osszekot_a_geely_a_201_anna_bal_mobilitasi_partnere

Hivatkozások

[1] <https://www.melano.hu/sites/default/files/articles/anna-bal.jpg>

[2] <https://annabal.hu/>

[3] https://www.melano.hu/tags/anna_bal

[4] <https://www.melano.hu/tags/geely>

[5] <https://www.melano.hu/tech/auto>